
ZARZĄDZENIE NR 52/2023 
WÓJTA GMINY BOĆKI 

z dnia 6 listopada 2023 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Boćkach 

Na podstawie art. 39 ustawy z dnia 08 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) i art. 110 ust. 7 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej ( Dz. U. z 2023 r. 
poz. 901 z późn. zm.), art. 31 ust.3 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz.103 z późn. zm) oraz at. 
31 ust. 2 i art. 178 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 roku o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej ( Dz. 
U z 2023 r., poz. 1426)  zarządza się, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Paną Izabelę Busłowicz - Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Boćkach do prowadzenia postępowań i wydawani decyzji administracyjnych zakresu pomocy społecznej. 

§ 2. Upoważniam Paną Izabelę Busłowicz - Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Boćkach do prowadzenia postępowań w sprawach jednorazowego świadczenia pieniężnego przysługującego 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

§ 3. Upoważniam Paną Izabelę Busłowicz - Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Boćkach do prowadzenia postępowań w sprawach z zakresu wspierania rodziny i systemie pieczy zastępczej 
oraz wydawania w tych sprawach decyzji administracyjnych. 

§ 4. Upowaznienie jest ważne do odwołania, nie dłużej niż przez czas pełnienia funkcji Kierownika 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Boćkach. 

§ 5. Traci moc zarządzenie nr 39/2023 r. Wójta Gminy Boćki z dnia 27.09.2023 r. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

WÓJT 
 
 

Dorota Kędra-Ptaszyńska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0BA0830-B460-4005-A7B3-CE830BD91B3A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 52/2023 WÓJTA GMINY BOĆKI z dnia 6 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


